<> SPRINGFIELD

PPE products from Springfield for Schools

Please see below current status of all items. Orders will be reserved on a first come first serve basis.
Some items will need to be pre ordered for delivery to you later in May. It is therefore important that
orders are put in the system ASAP.

Please be aware that the stock situation is changing by the minute and all goods are offered subject
to prior sale.

Also, for larger requirements, we may need to allocate products to help distribute stock fairly.

Simply reply to this email with your purchase order no, or phone on 0117 961 9049 to reserve your
stock. Contact Roland Coldrick or roland@springfieldpapers.com

Product | Indicative Description | Qty in | Estimated | Box Box Individual
Code Image stock | Delivery Qty Price Price
Date
800-650 Professional 2-3 1-4 £69.99
0 m“:) Infrared weeks
‘ forehead 5-9 £64.99
thermometer
10 + £59.99
—

800-542 _ ; Antibacterial 1-19 £24.00
/ 1\ Disinfectent

Wipes in 20-49 £22.50
bucket - 500
50+ £20.99
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Product | Indicative Description | Qty in | Estimated | Box Box Individual
Code Image stock | Delivery Qty Price Price
Date
PDF Hand 1 week £229.00
brochure sanitiser (Birch
available Dispenserl finish)
More
options Floor £269.00
standing (White
900mm high medical
x 324mm grade
square finish)
PDF Hand 1 week £99.99
brochure sanitiser (Birch)
available Dispenser 2
More Wwall £139.00
options mounted (White
675mm high medical
X 250mm grade
wide finish)
800-531 Bulk fill wall 1-99 £49.00
mounted
| O dispenser 100+ £POA
B
800-502 Alcohol hand | 460 In stock 5L 1-49 £49.99
g sanitiser
= 73% 5 Litre 50-99 £39.99
- 100+ £POA
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Product | Indicative Description | Qty in | Estimated | Box Box Individual
Code Image stock | Delivery Qty Price Price

Date
Alcohol 2460 In stock 9 £78.75 £8.75
Hand Gel
70% 108-261 £7.95
500ml pump

800-501

262+ £POA

PDF , Biocidal 200 2 days 4 (Min | £149.80 £37.45
BROCHURE Handwash qty)
AVAILABLE Anti-
Microbial
hand scrub
5 Litre —
Pack of 4x5I
plus 1 pump
800-564 [ BAC 50 100 available £85.00
Sanitising
serENE) solution 25
i oumon litres (for use

SArBvCinE soLUTIONS

T with 2 items
below)

Video Sanitising PRE £225.00
Spray ORDER
fogging 6 weeks

available

machine leadtime
electric

4.5 litre
capacity
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Product | Indicative Description | Qty in | Estimated | Box Box Individual
Code Image stock | Delivery Qty Price Price
Date
PDF Sany Air 0 In stock £409.00
BROCHURE Compressor
AVAILABLE ﬂ AL for spray 20 2 weeks
& PRODUCT j sanitising
VIDEO large
areas/rooms
safely
Vinyl gloves £10.95
PF clear —
BX100
800-151 S No stock
800-152 @ M In stock
800-153 - L In stock
800-154 XL No stock
800-202 Stealth 670 In stock £2.89
" Tortoiseshell
‘ safety
glasses
800-203 JSP Blue 774 In stock 100 £289.00 £2.89
v ; Frame
“ safety
Spectacles
800-204 JSP 372 In stock 120 £346.80 £2.89
Lightweight
Safety
Spectacles
Black
800-205 JSP Stealth | 5802 In stock 100 £199.00 £1.99
@4 Safety
| ' Glasses
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Product | Indicative Description | Qty in | Estimated | Box Box Individual
Code Image stock | Delivery Qty Price Price
Date
800-206 Clear lens 630 In stock £3.91
@ safety specs
Clear lens 500 In stock £3.91
M% safety specs
{
Clear lens 920 In stock £3.91
safety
spec/goggle
with elastic
800-231 Professional | 1080 In stock £6.20
safety
goggles
800-271 Surgical 3 200000 | available 20 £23.80/20
ply face
masks with
ear loops 2,000+ £POA
800-301 Springfield 5000 In stock 100 £445 £4.45
Face Shield
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Product | Indicative Description | Qty in | Estimated | Box Box Individual
Code Image stock | Delivery Qty Price Price
Date
800-304 Cushioned 14,800 | In stock 200 £776 £3.88
Face Shield
1-50 £4.99
800-308 Disposable | 20,000 | available 1000 £1180 £1.18
Visors,
cardboard
headpiece
800-551 Anti-Bac 450 Next day 100 £585.00 £5.85
cleaner —
t 500ml Min del
= 100
800-801 Self- Various £4.49
P e, v Distancing options
I* T floor stickers available — 100+ £POA
@“G J — Medium full details
200mm on request
diameter
800-802 Self- Various £5.99
P osee e K:g,;‘v&.,: Distancing options
I* floor stickers available — 100+ £POA
‘6“6’ 4 — Large full details
300mm on request
diameter
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Product | Indicative Description | Qty in | Estimated | Box Box Individual
Code Image stock | Delivery Qty Price Price
Date
800-141 ) ‘ Polythene 4000 In stock 1000 | £290.00 £0.29
_ aprons white
800-011 Type 5/6
y P. Hooded
- Coverall —
| \i Size Small 2 — 3 wks £12.88
-8 Size Med 2 — 3 wks £12.88
Size Large 2 — 3 wks £12.88
Size XL 2 — 3 wks £12.88
Size 2XL 900 In stock 50 £12.88
Size 3XL 350 In stock 50 £12.88
Size 4XL 2 — 3 wks £12.88
Disposable
' Lab coat
800 — 063 ] Size L 200 In stock £4.87
800 — 064 u’f Size XL 2000 In stock £4.87
800 — 066 Size 3XL 51 In stock £4.87
3M Lab
coats type
5/6
800 - 093 SizeL 50 In stock £7.75
800 - 094 Size XL 50 In stock £7.75
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Product | Indicative Description | Qty in | Estimated | Box Box Individual
Code Image stock | Delivery Qty Price Price
Date
800-110 Disposable | 500 2 days 100 £5.00 £5.00
overshoes
Hygiene POA
screen
desktop for
reception
| desks and
offices. Any
size cut to
order
PDF Screenlok 500+ 3 day £398 per
BROCHURE Temp units leadtime unit each
AVAILABLE T8 hygienic 100 plus
w‘l partitioning — £358 per
g 2m x 2m unit
Temp 400 + | 3day £447 each
screen 2m X | units leadtime
2m with
retractable
curtain
PDF Hygiene 5-7 days £474 per
BROCHURE screen unit each
AVAILABLE Retractable 100 plus
system £452 per
unit
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Product | Indicative Description | Qty in | Estimated | Box Box Individual
Code Image stock | Delivery Qty Price Price
Date
PDF Social 3 -5days 2m freestanding
BROCHURE Distancing screen £290
AVAILABLE screens Personal
WITH (Various countertop
PRICING designs) screen £98
Terms

» All prices subject to VAT. Payment with order unless existing credit terms in place.

> Bank details: SPRINGFIELD BUSINESS PAPERS LTD, S/C: 60-17-24, AC No: 76131718
» Free delivery for all orders over £250.00

» Limited availability — all products offered subject to prior sale.

Full range of waterproof Hygiene paper (ideal for temporary signage)
and standard paper and card also available — white and tinted in a
wide range of sizes and weights. Please call for more information.

This can be wiped or sprayed with alcohol based detergents
including common hospital cleaner - Achtichlor.
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